平成 27年 4月 20日

各  位

会 社 名 株式会社多摩川ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  桝 沢  徹

(ＪＡＳＤＡＱ・コード６８３８)

     問合せ先 経営企画部兼財務経理部 後田 晃宏

電話番号 ０３－６４３５－６９３３

地熱バイナリー発電所における経済産業省の設備認定取得のお知らせ

当社グループで計画している大分県別府市における地熱発電所事業に関し、経済産業省

九州経済産業局より先に申請を提出しておりました 2 箇所について「再生可能エネルギー

発電設備を用いた発電の認定について（通知）」が届きましたので、お知らせ致します。

記

１．概要

当社グループは、平成 27年 1月 29日付「固定資産の取得による地熱発電所用地確保

に関するお知らせ」で開示をさせていただいているとおり、地熱発電所事業用地を追

加取得し、現在、合計 7区画、約 875Kwの用地を確保しております。（1区画約 125Kw

規模の地熱バイナリー発電所で太陽光発電所約１メガワット規模の発電量に相当）

このたびの設備認定取得により、早期の売電開始に向けて計画通り順調に工事を進め

てまいります。

   当社グループは既存の太陽光発電所事業に加え、地熱エネルギーを有効活用した地

  熱バイナリー発電所事業に取り組むことにより、さらなる電力事業を展開し、国内再

  生可能エネルギー事業の普及に向けて貢献してまいります。

２．今後の見通し

   本事業において、当連結会計年度の業績に及ぼす影響については算定し次第、速や

かにお知らせいたします。

以上